АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.04.2019                                                                                                        № 11
«О проведении подготовительных
мероприятий к Всероссийской переписи
населения 2020 года на территории
Суздальского сельсовета».

          В рамках подготовки к  проведению Всероссийской переписи населения 2020 года, выполнения первоочередных подготовительных работ на территории Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, администрация Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ :
     1.Утвердить состав комиссии по подготовке к  проведению Всероссийской
переписи населения 2020 года.
     2. До 01.07.2019 :
0. уточнить наименование улиц и адреса домов, расположенных на территории муниципального образования Суздальского сельсовета;
0. провести проверку состояния адресного хозяйства с целью замены или восстановления недостающих и пришедших в негодность аншлагов с наименованиями улиц и номерных знаков на домах;
0. организовать ежеквартальные проверки полноты и правильности записей в документах похозяйственного учета;
0. в проектах местных бюджетов на 2019-2020 гг. предусмотреть выделение средств на финансирование работ, связанных с установкой недостающих или заменой пришедших в негодность аншлагов и номерных знаков на домах.
      3.Контроль исполнения постановления возложить на специалиста
администрации  Рыковскую С.А.

Глава Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                             Н.А.Казанцев

УТВЕРЖДЕН:
постановлением администрации
Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области
От 09.04.2019 № 11

СОСТАВ
комиссии по подготовке к  проведению Всероссийской
переписи населения 2020 года.

Казанцев Николай Антонинович

Глава Суздальского сельсовета, председатель комиссии

	Рыковская Светлана Анатольевна
	Специалист
Администрации Суздальского сельсовета

	Сычева Ирина Александровна
	Зам. главы администрации Суздальского сельсовета

	Телегина Галина Михайловна
	Старший кассир администрации
Суздальского сельсовета